
 
Ekonomicko-správní agentura, s.r.o., Kateřinská 1541/5, 120 00 Praha 2 Nové Město,  
Tel.: 777 279 262, email: sprava@ekonomicko-spravni.cz (zpracovatel osobních údajů) 

Prohlášení o počtu osob 

rozhodných pro rozúčtování služeb dle § 1177 z. č. 89/2012 Sb. a § 2 odst. 1 písm. g) z. č. 

67/2013 Sb. 

Jméno a příjmení 
vlastníka/člena 

družstva/společníka s.r.o. 

 

Adresa předmětného 
bytu/nebytového prostoru 

 

Číslo bytové/nebytové 
jednotky 

 

 

Údaje o uživatelích jednotky podle oznámení §1177 z. č. 89/2012 Sb. 

Jméno a příjmení uživatele Adresa uživatele 
Období, kdy byt 

užíval nebo od kdy 
byt užívá 

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

Datum ……………………………………………………  Podpis ………………………………………………………………………. 

vlastník bytu / člen družstva / společník s.r.o. 

 

 

Dovolujeme si upozornit, že dle § 2 odst. 1 písm. g) z. č. 67/2013 Sb. příjemce služeb oznámí bez zbytečného 

odkladu společenství vlastníků/bytovému družstvu/s.r.o. změny v počtu osob, které mají v bytě/nebytovém 

prostoru domácnost a bydlí v něm po dobu (případně jen užívají k jinému účelu než k bydlení), která činí 

v souhrnu více než dva měsíce v průběhu jednoho kalendářního roku.  

Pokud dojde k porušení této povinnosti příjemcem služeb, může poskytovatel služeb přistoupit k sankci podle 

zákona č. 67/2013 Sb., §13, jestliže příjemce služeb nesplní svoji povinnost stanovenou tímto zákonem, zejména 

nesplní-li příjemce služeb povinnost oznámit změnu počtu osob, je povinen zaplatit druhé straně pokutu. Výše 

pokuty může činit až 50 Kč za každý započatý den prodlení, neurčují-li stanovy, společenská smlouva nebo 

nájemní smlouva jinak. 

mailto:sprava@ekonomicko-spravni.cz


 
Ekonomicko-správní agentura, s.r.o., Kateřinská 1541/5, 120 00 Praha 2 Nové Město,  
Tel.: 777 279 262, email: sprava@ekonomicko-spravni.cz (zpracovatel osobních údajů) 

Uvedené osobní údaje budou zpracovány za účelem správy bytového domu a budou zpracovávány po dobu trvání členství 

ve společenství vlastníků, a následně tři roky od jeho ukončení. Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím 

osobám: rozúčtovateli nákladů na měřené služby a poskytovateli havarijní služby. Zpracovatel tímto v souladu s článkem 13 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/279 ze dne 27.4.2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

(dále jen nařízení) informuje že: osobní údaje subjektu údajů budou zpracovány v souladu se zákonem za účelem plnění 

jeho právních povinností a to, za výše uvedených podmínek, důvodem poskytnutí osobních údajů subjektu údajů je užívání 

jednotky v bytovém domě spravovaném zpracovatelem s správa domu a pozemku. Při zpracování osobních údajů subjektu 

údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani profilování. Zpracovatel nejmenoval pověřence pro ochranu 

osobních údajů ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu nařízení. Zpracovatel nemá v úmyslu předat osobní 

údaje subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám. Subjekt údajů 

má právo požadovat od zpracovatele přistup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů, jakož i právo podat stížnost Úřadu 

pro ochranu osobních údajů, má-li zato, že zpracovatel při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s nařízením. 
 

 

  

mailto:sprava@ekonomicko-spravni.cz

